Директору МБОУ «ШАХТЁРСКАЯ
 СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18»
Карпенко Т.В.

________________________________

(ФИО родителей)

______________________________________

(проживающих по адресу)

______________________________________

(телефон родителей)

Заявление

        Прошу Вас  принять   моего   ребенка
_____________________________________________ (ФИО ребенка),
 _____________________________________________

(дата, место рождения ребенка)

в ____ класс с  _________ г. с _________________________ языком обучения.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности и уставом школы ознакомлен. Согласен на обработку персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством ДНР.

________________

_________________

        (дата)

(подпись)
 Директору МБОУ «ШАХТЁРСКАЯ
СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18»
Карпенко Т.В.

________________________________

(ФИО родителей)

______________________________________

(проживающих по адресу)

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              ______________________________________

(телефон родителей)

Заявление

       Прошу   Вас   принять   моего   ребенка
_____________________________________________ (ФИО ребенка),
 _____________________________________________

(дата, место  рождения ребенка)

в ____ класс с  ________ г. с _________________________ языком обучения.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности и уставом школы ознакомлен. Согласен на обработку персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством ДНР.

________________

_________________
        (дата)                                                                    (подпись)

                                      Директору МБОУ «ШАХТЁРСКАЯ             СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18»
Карпенко Т.В.

________________________________

(ФИО родителей)

______________________________________

(проживающих по адресу)

______________________________________

(телефон родителей)

Заявление

Прошу Вас организовать обучение по индивидуальному плану моему ребенку_______________________________
_________________________________________________ (ФИО ребенка, дата рождения ),

ученику (це)  ___________класса с ______________ по _____________.

Обучать ребенка на дому, (на базе школы)
________________

_________________

 Директору МБОУ «ШАХТЁРСКАЯ             СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18»
Карпенко Т.В.

________________________________

(ФИО родителей)

______________________________________

(проживающих по адресу)

______________________________________

(телефон родителей)

Заявление

Прошу Вас организовать обучение по индивидуальному плану моему ребенку_______________________________

_________________________________________________ (ФИО ребенка, дата рождения ),

ученику (це)  ___________класса с ______________ по _____________.

Обучать ребенка на дому, (на базе школы)

________________

_________________

Директору МБОУ «ШАХТЁРСКАЯ             СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18»
Карпенко Т.В.

________________________________

(ФИО родителей)

______________________________________

(проживающих по адресу)

______________________________________

(телефон родителей)

Заявление

Прошу вас принять моего ребенка ________________________________________________

_____________________________________________ (ФИО ребенка),

в  группу продленного дня  с  ________________ г.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности и уставом школы ознакомлен. Согласен на обработку персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством ДНР.

________________

_________________

 Директору МБОУ «ШАХТЁРСКАЯ             СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18»
Карпенко Т.В.

________________________________

(ФИО родителей)

______________________________________

(проживающих по адресу)

______________________________________

(телефон родителей)

Заявление

Прошу вас принять моего ребенка ________________________________________________

_____________________________________________ (ФИО ребенка),

в  группу продленного дня  с  ________________ г.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности и уставом школы ознакомлен. Согласен на обработку персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством ДНР.

________________

_________________

Директору МБОУ «ШАХТЁРСКАЯ

 СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18»
Карпенко Т.В.

________________________________

(ФИО)

______________________________________

(проживающего по адресу)

______________________________________

(телефон)

Заявление

        Прошу Вас  принять   меня ДЛЯ 10 КЛАССА
_____________________________________________ (ФИО),
 _____________________________________________

(дата, место рождения)

в ____ класс с  _________ г. с _________________________ языком обучения.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности и уставом школы ознакомлен. Согласен на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством ДНР.

________________

_________________

        (дата)

(подпись)

Директору МБОУ «ШАХТЁРСКАЯ

 СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18»
Карпенко Т.В.

________________________________

(ФИО)

______________________________________

(проживающего по адресу)

______________________________________

(телефон)

Заявление

        Прошу Вас  принять   меня

_____________________________________________ (ФИО),
 _____________________________________________

(дата, место рождения)

в ____ класс с  _________ г. с _________________________ языком обучения.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности и уставом школы ознакомлен. Согласен на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством ДНР.

________________

_________________

        (дата)

(подпись)